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Forklaring af faneblade/menuer. 
 
SiteScape har en række faneblade/menuer, som gør det let at skifte mellem fora og funktioner. Mangler du 
evt. et af de beskrevne faneblade/menuer, skyldes det, at du ikke har rettighed til at benytte denne 
funktion. 
 
 
Klik på knappen START for at begynde lektionen. 
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Forklaring af fanebladene/menuer. 
 

De faneblade/menuer, der er markeret med rødt, er de punkter, der bliver forklaret i denne lektion. 
Du kan komme rundt ved at klikke direkte på selve fanebladet/menuen, eller ved at tage dem i rækkefølge 
ved af klikke på knappen Næste. 
 
• Klik på faneblad/menu, link eller Næste 
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Workspace 
 

Workspace-fanebladet viser en oversigt over de workspaces, teams, diskussionsfora du har adgang til. 
Oversigten minder meget om Windows Stifinder, hvor hvert workspace, team og fora kan sidestilles med en 
folder, der indeholder yderligere foldere. En person kan have adgang til flere workspaces i SiteScape, og den 
grønne pil til venstre for stistrukturen viser hvilket workspace du kigger på netop nu. Den højre kolonne 
lister alle fora, som du har adgang til i det pågældende workspace og viser også hvis der er oprettet f.eks. 
en kalender. Du får direkte adgang til et forum ved at klikke på dets navn. 
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My summary 
 

My Summary er også en oversigt over de workspaces og fora du har adgang til, men adskiller sig fra 
Workspace-fanebladet ved at indeholde summary information om hvert af disse. Du kan bruge siden til at se 
om der er kommet nye indlæg i nogle af de fora, du er interesseret i. Har 
du adgang til mange fora kan siden blive uoverskuelig, og det kan derfor være en fordel at fravælge mindre 
vigtige fora under funktionen Preferences under fanebladene 
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Discussions 
 

Ved et klikke på trekanten på Discussions-fanebladet får du via en drop-down/rullemenu direkte adgang til 
de diskussionsfora, som er i det pågældende workspace. 
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Calendars 
 

Hvis denne funktion er slået til, her har du mulighed for en fælles kalender for studiet (hvis din 
studieadministrator har opretteten sådan) til f.eks. skema og notering af afleveringsfrister. Du kan også 
oprette en personlig kalender, når du modificerer din brugerprofil. 
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Meetings 
 

Med Centra eMeeting kan du deltage i interaktivt i direkte møder og undervisning. 
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My profile 
 

I SiteScape har du en brugerprofil som kan vise andre brugere hvem du er. Der er en mængde oplysninger 
som du kan vælge at indlægge i din profil. 
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Find people 
 

En oversigt af de kursister der er på det pågældende kursus. 
 



Fanebladene 

 

Side 11 af 18 

Slide 11 - wizards 

 
 
 

Wizards 
 

Denne funktion er ikke i brug. Funktionen anvendes kun af systemadministratoren. 
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List unseen 
 

Oversigt af ulæste indlæg, dokumenter, osv. 
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Massage of the day 
 

Anvendes til offentligøre f.eks. meddelser fra lærere, administratoren osv. 
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Site map 
 

Site map er en oversigtsfunktion der viser en liste over alle de workspaces og underliggende diskussionsfora 
du har adgang til. 
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Bookmarks 
 

Bookmarks gør det muligt for dig let at følge med i udviklingen af bestemte indlæg. 
Du tilføjer et bookmark til et indlæg ved Attach funktionen - vælg derefter Attach Bookmark, som er 
tilgængelig når indlægget er åbent. Du sletter dine bookmarks under Bookmark-funktionen. 
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Help 
 

SiteScapes egen hjælpefunktion (på engelsk). 
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Log out 
 

Her logger du dig ud af SiteScape, hvis du ikke lukker browervinduet helt ned. 
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Forklaring af faneblade/menuer. 
 
Du har nu afsluttet lektionen der viser hvad de enkelte faneblade/link betyder i Sitescape. 
 
• Klik på ny lektion i menuen til venstre, eller luk for browseren for at afslutte lektionen. Gentag lektionen 

tryk på START. 
 

 
 


